
令和２年度下半期財政状況の公表

                   （予算現額は通年分、収入済額・支出済額は令和２年10月１日～令和３年３月31日分）

会計 自：令和２.10.1

番号 至：令和３.3.31

１　歳入歳出予算執行状況

（１）歳入

執 行 率 （％）

50.8

80.6

0.0

99.9

0.0

７ 繰入金 100.0

８ 繰越金 0.0

0.0

９ 諸収入 21.7

10 組合債 0.0

49.8

0.0

（２）歳出

執 行 率 （％）

46.2

13.1

49.9

0.0

46.3

13.1

２　財産の現在高 令和３年３月31日現在

数　　量 　金　　額（円）

㎡

㎡

747,797,226

894,315,109

1,642,112,335

３　地方債、一時借入金の現在高

（１）　地方債 　　　令和３年３月31日現在 （２）　一時借入金

現在高　（円） 現在高　（円）

67,375,215

238,522,483

305,897,698

４　債務負担行為現在高

限度額 (円) 平成　年度から 平成　年度まで

　(うち繰越明許) 12,794,900 1,681,900

５ 財産収入

(うち繰越明許) 12,794,900 1,681,900

１ 消防費 2,171,275,000

２ 公債費

合　　　計

（うち繰越明許）

予 算 額　（円）

83 会計名

科　　　目

208,000

科　　　目

１ 分担金及び負担金

収 入 済 額 　（円）

1,000,441,274

　(うち繰越明許)

4,008,000

600,000

６ 寄附金

飯田広域消防特別会計

支 出 済 額 　（円）

4,919,535

0

22,652,000

105,000,000

期　　　間

12,794,900

1,971,208,000

予 算 額　（円）

２ 使用料及び手数料

４ 県支出金

834,000

4,000,000

財政調整基金

131,120,000

0

131,120,000

合　　　計

56,958,858

期　　　　　　　間

借　　　　入　　　　先

該当なし

3,231,650

0

833,383

0

1,140,545,8422,289,339,000

12,794,900

小　　計

0３ 予備費

1,002,985,396

2,289,339,000 1,059,944,254

名　　　　称

基　　　金

建　　　物

114,064,000

財政融資資金

　　　合　　　　　　計

該当なし

地方公共団体金融機構

重要物品

　　　事　　　　　　項

借　　　　入　　　　先

0

0

　　　合　　　　　　計

別紙のとおり

退職手当積立基金

土　　　地 別紙のとおり

種　　類

別紙のとおり

53,709,000


